Standards for your success.
EINZELDÜSE EASYFILL EH 4010
SINGLE NOZZLE EASYFILL EH 4010
Wir haben unser Programm um eine Einzeldüse
für ausgewählte Anwendungen erweitert.
Diese kann als kostengünstige Alternative
zur Einzeldüse smartFILL EH 4000 eingesetzt
werden.

EH 4244
EH 4247
BESTELLBEISPIEL
ORDERING EXAMPLE
Düsenserie / Nozzle series Anschnittbaugruppe / Gate type
Artikel / Item d l d1 R Typ /  Type Anschnitt Ø / Gate Ø
EH 4010 / 27 x 100 / 7         / 0 RS-D / 1,5
EH Nr. / No.
EH 4244/27/1,2/PC RS-D 1,2
EH 4244/27/1,5/PC RS-D 1,5
EH 4244/27/2,0/PC RS-D 2,0
EH 4244/37/2,0/PC RS-D 2,0
EH 4244/37/3,0/PC RS-D 3,0
EH 4244/37/4,0/PC RS-D 4,0
EH Nr. / No.
EH 4247/27/1,5/10/PC RS-DL 1,5
EH 4247/27/2,0/10/PC RS-DL 2,0
EH 4247/37/3,0/15/PC RS-DL 3,0
EH 4247/37/4,0/15/PC RS-DL 4,0
RS
RS-D